
UCHWAŁA NR XXXV/332/21 
RADY GMINY IŁAWA 

z dnia 26 listopada 2021 r. 

w sprawie zmiany treści załącznika do Uchwały nr XIII/112/19 Rady Gminy Iława z dnia 29 listopada 
2019 r. w sprawie określenia zasad, na jakich sołtysom Gminy Iława przysługuje dieta. 

Na podstawie art. 37b. ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1999 r. o samorządzie gminnym (jednolity tekst: Dz. U. 
z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) Rada Gminy Iława uchwala, co następuje: 

§ 1. Wskazany w § 1. uchwały Nr XIII/112/19 Rady Gminy Iława z dnia 29 listopada 2019 r. w sprawie 
określenia zasad, na jakich sołtysom Gminy Iława przysługuje dieta, załącznik otrzymuje nowe brzmienie, 
określone jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, przy czym odnosi się do diet przysługujących sołtysom 
począwszy od dnia 1 stycznia 2022 r. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Roman Piotrkowski 

Id: 85DF961E-C51D-4229-B5BC-B5FA2197CBA3. Uchwalony Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XXXV/332/21 Rady Gminy Iława z dnia 26 listopada 2021 r.  

 

Tabela określająca wysokość diet miesięcznych przysługujących sołtysom Gminy Iława. 

Lp. Sołectwo Wysokość diety 

1. Dół 420,00 zł 

2. Dziarny 615,00 zł 

3. Franciszkowo 635,00 zł 

4. Frednowy 635,00 zł 

5. Gałdowo 590,00 zł 

6. Gardzień 445,00 zł 

7. Gromoty 540,00 zł 

8. Gulb 495,00 zł 

9. Kałduny 495,00 zł 

10. Karaś 495,00 zł 

11. Laseczno 615,00 zł 

12. Ławice 495,00 zł 

13. Mątyki 540,00 zł 

14. Mózgowo 520,00 zł 

15. Nowa Wieś 685,00 zł 

16. Radomek 520,00 zł 

17. Rudzienice 710,00 zł 

18. Siemiany 520,00 zł 

19. Skarszewo 445,00 zł 

20. Starzykowo 470,00 zł 

21. Stradomno 520,00 zł 

22. Szałkowo 540,00 zł 

23. Szymbark 540,00 zł 

24. Tynwałd 590,00 zł 

25. Wikielec 685,00 zł 

26. Wola Kamieńska 540,00 zł 

27. Ząbrowo 900,00 zł 

 

Id: 85DF961E-C51D-4229-B5BC-B5FA2197CBA3. Uchwalony Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Zalacznik 1 Załącznik - diety sołtysów

